Sarracenis xxxt^'' raiha. Postea in die Sanctse Margaret^e siauffiiter at
Alcobnc<i

Sarraceni occiderunt x. railia raulierum et puerorum Juiy :o.

'

ad Alcubaz ; et illi qui fuerunt in oppido de ^ Alcubaz

occiderunt tres reges cum omni exercitu suo. Postea

Macemut vigilia Sancti Jacobi audivit quod rex Galiciee Deatii of

venerat, ut solus cum solo dimicaret, et cum praepa- Juiy ti.

"'

rasset se ad prseliandura, dum equum suum vellet

ascendere, ter de eo lapsus est, et ita mortuus est.

1 Gamius} Gami, alcaid or king

of Merida.

2 Macemutl This is the Emir el

Mumenim Abu-Yakoub-Youssouf,

who reigned from llC3 to U84, and
died of hi.s -wounds received in the

invasion of Portugal.

^ rfc] om, B.
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Siege of

Lisboii.

A.D. iisi. Mortuo autem illo omnis exercitus relicta omni pecunia

i^rthe""" in fugam conversus est. Rex vero Portugalensis ex
01 ugui>..

1^^^ ^^^. .^ \jello capti erant, scilicet de Sarracenis, dedit

servos qui ministrarent cementariis, ferentes lapides et

cementum ad reparandas ecclesias, et de pecunia fecit

thecam Sancti Vincentii auream. Postea venerunt in-

tinitio galete ad Ulixibonam, et duxerunt imam navem
qufe dicitur Dromund. In illa fuit talis machina, quod

per ipsam Sarraceni debebant armati ire et redire

nestruction ultra muros civitatis Ulixibonj^. Sed Deo dante qui-

dromound. dam in aqua se dromundo subposuit, eamque perfoi"avit,

et perforatam submersit, et usque ad muros machinam
traxit, et eam ibi suspendit. Mane facto Sarraceni

se ita esse delusos videntes fugerunt, et quotquot

Christianos extra muros invenerunt abduxerunt et cap-

tivaverunt.

Nov. 4. Quarto die intrantis Novembris, consedentibus Vero-

thrpopfand n;e in ecclesia majori papa et imperatore, cardinalibus

Verai"
''

et plerisque ecclesi?e rectoribiis, Ravennas ^ in serie ser-

monis sui casum et ])erditionem terraj Jerosolimitanffi

omnibus exposuit, et ad succurrendum in peccatorum
^ remissionibus cujuslibet generis homines evocare cu-

ravit.

" Liieins papa tertins illustvi Angloriim regi.

" Ea quee credim\is ad salutem tuam et exaltationem regm
celsitiidinis pevtinere, tanto libentius tuas sublimitati sugge-

rimus, quanto tui nominis gloriam cum incremento salutis

et pacis sincerioribus seraper affectibus cxoptamus. Hinc
est quod tu£e celsitudinis pietatem praBsontibus duximus
litteris ammonendam, ut amorem Dei aute oculos cordis tui

salubri consideratione propouens, et amorem piaj recorda-

tionis Lndovici regis Francorum ad mentem revocans et

reducens, bonum quoque tranquillitatis et j^acis quie inter

te et karissimum in Christo filium nostrum illustrem Fran-

corum regem commiiuiter desideratur attendens, circa statum

in Christo karissimse nostrte Margaretas reginfe, relictae

Letter of
Lucius III.

to Heury.

He mxes
him to pro-
vide for his
daughter-
in-law,

' Bavcnnasl The word archiepi-

ncopus is pi'obably oinitted by ac-

citleat. Gerard II., archbishop of

Ivavenua, 1182-1190, who was pre-

scut at the couucil at Veroiia ; see

Eubeus, Hist. Raveun., p. 355,
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" videlicet bonne memovias Henrici filii tui, piam habeas pro- A.D. iisi.

" videntiam ct cantelam, ut in dote sna et donatione proptcr Margarct,
^ ^ tlie widow

" nuptias ita cum ea componas, quod ei et niis qui pro ea of theyoim:.?

" sunt, mnrmurandi vel conquerondi materiam non rolinquas, '""^'

" nec tu ipso pro])ter hoc apud Pati-em orpbauorum ct Judicem
" viduarum districtioris judicii sententiam portimescas. Quia
" igitur ad instantiam quorumdam amicorum suoruui super
" certa pecunite (|uantitate ei satisfacere decrevisti, rogamus
" excellentiam tuam, et exbortamus in Domino, atque in pec-
" catorum tnorum remissionem injungimus, qnatinus ei ad
" interventionem uostram pro pacis caritatisque custodia sum-
" mam congruam, sccuudum quod Petrus Bermundi nobis ex
" parte tua si^nificavit, decentor adaugeas, et eam sibi iu

" certis assignare redditibus non omittas, ita quod i])sa solatii

" bujus cousolatione recepta jiossit in joaco consistere, et tu
" ]iro impensfB benignitatis effectu indeficiens ]Dra3mium ab
" omnipotenti Domiuo debcas expectare."

Philippiis Coloniensis archiepiscopus, habens sola- Visit of the

ciiun in itinere PhiHppum comitem Flandrite, venit of Coiogne

in Anoliam, beato Thoma? vota soluturus orationum. pountof

Archie]:)iscopo rex occurrens et comiti, j^^etiit ab eis Canterbury

ut transitum lacerent usque Lundoniam. \n eorum
adventu, quod ante non vidimus, civitas coronata fuit,

gaudium, honor et tripudium per omnes civitatis pla-

teas. Archiepiscopus sollenni processione receptus est

in ecclesia doctoris gentiiim Pauli. Suscoptus est etiam

aj^ud Westmonasterium ipsa die sollenni processione

sumptibus regiis, expensis effusioribus, lautioribus cibis

omnem ultra sufficientiam abundantibus, per quinque

dies infra regis palatium hospitatus. Sed an recesserit

donatus multis muneribus est superfluum qu?erere.